
	Ф.И.О., должность
	Дата рождения
	Категория
	Стаж
	Образование
	Награды

	Юдина Любовь Ивановна,
учитель
русского языка и литературы
	30.05.
1968г.
	Высшая
20.11.
2020
№ 941
	34
	РГПИ
1995г.
ЭВ № 611148
учитель русского языка и литературы
	Грамота МУ РОО2006г. 2009г.  2010г.
Свидетельство о присвоении почетного звания «Лучший по профессии» 2003г.

	Грамота
Министерства РО
Благодарственное письмо Министерства РО 2010г.
Грамота
ОБЛОНО
2002г.
Благодарственное письмо Министерства РО 2015г
	Грамота
Министерства РФ
2013г.
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